
再生紙を使用しています

世帯と人口

8月の気温

ホームページ

トーク・イン・ハヤマ

最高気温 32.9度 （8月11日）
最低気温 20.0度 （8月21日）
平均気温 26.3度
平均湿度 91.6％
月雨量　 74.0mm
最大瞬間風速
南　　　　12.7m/s（8月14日）
（消防気象月報より）　

http://www.town.hayama.lg.jp/

町からのお知らせや話題などをお届けする

前月比　世帯　16世帯増　人口　32人増（住民基本台帳から） 広報 

編集発行：企画調整課

神奈川県三浦郡葉山町堀内2135〒240-0192
046－876－1111

葉山町役場

☎ （代）

世帯 男 女 計 10 月号
平成23年（2011年）10月1日発行

（平成23年9月1日現在）

木古庭
上山口
下山口
一　色
堀　内
長　柄
合　計

676
861

1,181
3,839
3,825
3,742

14,124

781
967

1,376
4,374
4,263
4,204

15,965

829
1,070
1,476
4,928
4,781
4,688

17,772

1,610
2,037
2,852
9,302
9,044
8,892

33,737

葉山町役場　〒240ｰ0192　葉山町堀内2135　　☎046 ー 876 ー 1111（代）　　 046 ー 876 ー 1717（代）　　

広
報
は
や
ま
10
月
号

　スポーツの秋がやってきました！9月11日（日）、葉山小学校体育館・校庭で、葉山町体育指導委

員によるスポーツ体験会が開催されました。今回で3回目となる体育指導委員によるイベントは、

卓球・ゲートボール・インディアカの3つのスポーツが体験できるということで、約120人が参加。

子どもから大人まで、初めて体験するスポーツに真剣に取り組んでいました。

スポーツ体験会


