# 今月の表紙

## スポーツ体験会

スポーツの秋がやってきました!9月11日(日)、葉山小学校体育館・校庭で、葉山町体育指導委員によるスポーツ体験会が開催されました。今回で3回目となる体育指導委員によるイベントは、卓球・ゲートボール・インディアカの3つのスポーツが体験できるということで、約120人が参加。子どもから大人まで、初めて体験するスポーツに真剣に取り組んでいました。







		世帯	男	女	計
木古庭		676	781	829	1,610
上山口		861	967	1,070	2,037
下山口		1,181	1,376	1,476	2,852
_	色	3,839	4,374	4,928	9,302
堀	内	3,825	4,263	4,781	9,044
長	柄	3,742	4,204	4,688	8,892
合	計	14,124	15,965	17,772	33,737

世帯と人口 (平成23年9月1日現在) 前月比 世帯 16世帯増 人口 32人増(住民基本台帳から)

#### ▶ 8月の気温

最高気温 32.9度(8月11日 最低気温 20.0度(8月21日 平均気温 26.3度 平均湿度 91.6% 月雨量 74.0mm

最大瞬間風速

南 12.7m/s(8月14日) (消防気象月報より)

### 広報 はやま 10 月号 🕡

平成23年(2011年)10月1日発行

編集発行:企画調整課 葉山町役場

〒240-0192 神奈川県三浦郡葉山町堀内2135 ☎046-876-1111(代)

#### 🔪 ホームページ

http://www.town.hayama.lg.jp/

トーク・イン・ハヤマ

町からのお知らせや話題などをお届けする 行政情報番組 湘南ビーチFM (78.9MHz) 毎週月·水·金曜日 10時15分~10時30分(15分間)